РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 г.                                                                                                 № 32-пг
с. Азей

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень объектов и количества
рабочих мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ,
утвержденный постановлением администрации
Азейского сельского поселения от 10.01.2022 г. № 2-пг

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест, утвержденный постановлением администрации Азейского сельского поселения от 10.01.2022 г. № 2, следующие изменения:
1) перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест (Приложение 1) изложить в новой редакции.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского
сельского поселения                                                                  Т.Г. Кириллова
Приложение 1
к постановлению
администрации Азейского
сельского поселения
от 10.08.2022 г. № 32-пг

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации
	ФИО руководителя

Адрес учреждения, телефон

Кол-во рабочих мест

	1
	Администрация Азейского сельского поселения
	Кириллова Татьяна Георгиевна
	с. Азей, ул. Привокзальная, 19/1, тел. 8(39530) 40-0-64
	1 место

	2
	Муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Центральное»
	Куцый Александр Викторович
	Котельная с. Азей, ул. Привокзальная, 26
тел. 8(39530)4-06-07
	1 место